

Samsung estetik ile işlevselliği buluşturdu

Samsung Electronics, baştan aşağı yenilenen teknolojiyle mobil deneyimi yeniden tanımlayan akıllı telefonları Galaxy S6 ve Galaxy S6 Edge'in tanıtımını gerçekleştirdi. Tasarım, ve performansta standartları yeniden belirleyen Galaxy S6 ve Galaxy S6 Edge, üstün kaliteli malzemelerle en gelişmiş Samsung teknolojisini kusursuz biçimde harmanlayarak tüketicilere benzersiz bir mobil deneyim sunuyor.

Metal ve camın kusursuz bir işçilikle buluşmasından doğan Galaxy S6 ve Galaxy S6 Edge, işlevsel tasarımı güçlü özelliklerle birleştiriyor. Özellikle Galaxy S6 Edge, bir yandan benzersiz ve çarpıcı bir estetiğe sahipken diğer yandan sağlam bir tutuş ve dünyanın ilk çift kenarlı kavisli ekran teknolojisi sayesinde kullanıcıyı içine alan bir görüntü deneyimi sunuyor. Şimdiye kadar geliştirilmiş en sert camdan (Corning Gorilla Glass) üretilen gövdesi inci beyazı, safir siyahı, platin sarısı, topaz mavisi ve zümrüt yeşili gibi doğal



ışığı yansıtması sayesinde eşsiz bir görsellik sunan farklı mücevher rengi seçenekleriyle piyasaya sunuluyor.

Galaxy S6 ve Galaxy S6 Edge inanılmaz canlı, parlak ve hızlı görüntüler sunan ön ve arka kameralar ile donatıldı. F1.9 mercekleri, hem ön (5MP) hem de arka (16MP) kameralarda yer alan yüksek

çözünürlüklü sensörler, karanlıkta dahi herhangi bir akıllı telefonda elde edilebilecek en yüksek görüntü kalitesini sağlıyor.

WPC ile PMA sertifikalı kablosuz şarj teknolojisine sahip olan Galaxy S6 ve Galaxy S6 Edge, kablosuz şarj özelliğinin de sektöre yeni bir standart getiriyor.

Hafifliğiyle kulaklığı hissetmeyeceksiniz!

Sınıfının en iyi ses sistemlerini, gelişmiş teknoloji ve yenilikçi tasarımlarla birleştirerek tüketiciye ulaştıran Philips, spor ve macera tutkunlarını da es geçmiyor. Philips'in sunduğu Action Fit serisi, sportif bir yaşamı tercih eden, spor yaparken de en iyi ses kalitesiyle müzik dinlemeyi sevenlere hitap ediyor. Philips Action Fit kulaklıkların yüksek kalite ve akustik teknolojisi sporla iç içe yaşamlarda yepyeni bir müzik deneyimine kapıları açıyor.

Kullanıcı dostu tasarımıyla konfordan ödün vermeyen Action Fit serisi, kulaklarınıza güvenli ve rahat şekilde oturması için özel olarak tasarlanmış ultra yumuşak silikon kulaklık kapaklarına sahip. Özel kaplamalı kabloları olası yırtılma ve kopmalara



karşı koruma sağlayıp kullanıcıyı asla yarı yolda bırakmıyor. Action Fit serisinin yeni ürünlerinden Philips SHQ1300 ve SHQ1305 sadece 5,7 gram ağırlığında. Bu hafif ama dayanıklı kulaklıklar kablo klipsiyle rahat kullanımı garanti ediyor. Mikrofonlu Action Fit serisi de her koşulda özgür müzik imkânı sunuyor. Philips SHQ4305 dayanıklı yapısı, güçlü basları ve tertemiz sesinin yanında otomatik olarak ayarlanabilen esnek boyun bandı ile fark yaratıyor. Bu boyun bandıyla

kulaklık başınıza kolayca uyum sağlıyor, her koşulda özgürce müzik dinlemenin önünü açıyor.

Action Fit serisinde yer alan mikrofonlu ve mikrofonsuz kulaklıklar özellikleri kadar renkleriyle de dikkat çekiyor. Pembe,

kırmızı, yeşil ve siyah Action Fit kulaklıklar, spor giyimde özellikle spor ayakkabılarda renk skalasının çeşitlendiği günümüzde şık sportif giyimi tamamlayacak bir öge oluyor.





Yeni nesil yazarkasa Olivetti PBT900

Kayıtdışı ekonomiyle mücadele planı çerçevesinde, yurt çapında 3100 sayılı kanuna tabi tüm mali yazarkasalar, Vergi Usul Kanunu (VUK) 426 genel tebliği ve diğer ilgili genel tebliğler kapsamında yeni nesil olarak tabir edilen, daha teknolojik ve yetenekli cihazlarla değiştirilecek. Dönüşüm kapsamında, yaklaşık 2 milyon yazarkasa yerini, yeni nesil cihazlara bırakıyor. Ödeme kaydedici cihazlar sektöründe faaliyet gösteren PBT ve mükelleflerin uzun yıllardır yazarkasalarını kullandığı Olivetti, dönüşüm sürecinde esnaf ve işletmelere yönelik en uygun yeni nesil yazarkasaları sunmak için işbirliği yaptı. Olivetti PBT900 yeni nesil sabit yazarkasa bu işbirliği kapsamında geliştirildi.

Banka POS'u kullanan yazarkasa mükellefleri, Olivetti PBT900'ü satın aldıklarında, mevcut banka POS cihazını kullanmaya devam edebilecek. Yalnızca nakitle çalışan yüzbinlerce esnafın da, içinde POS özelliği olan cihazları yüksek fiyat ödeyerek satın almalarına gerek kalmayacak. Yeni nesil yazarkasalar, birçok katma değerli uygulamayı destekliyor, kullanıcılarına ek gelir ve çeşitli dijital uygulamalarla hedef kitleye odaklı pazarlama imkânları sağlıyor. E-Fatura ve E-Arşiv gibi E-Devlet uygulamalarına şimdiden uyumlu olan ürünün eczane, perakende, otopark gibi sektörel uygulamalarla entegrasyonu da sağlanabiliyor. Olivetti yeni nesil yazarkasalar Türkiye çapında 3 bini aşkın BSH (Bosch, Siemens ve Profilo) bayilerinde yazarkasa mükelleflerinin beğenisine sunuluyor.

Bosch'dan uluslararası tasarım ödüllü DCN Multimedia Konferans Cihazı

Bosch DCN Multimedia Konferans Sistemi'nin bir parçası olan Multimedia Cihazı, yenilikçi teknoloji ve fonksiyonel tasarımıyla, dünyanın en prestijli tasarım ödüllerinden biri olarak kabul edilen 2015 German Design'da büyük ödüle sahip oldu.

Kullanıcı dostu arayüzü, özel mikrofon ve mükemmel bir ses kalitesine sahip olan multimedia cihazı, dünya genelinde 2250'nin üzerinde başvurunun arasından tasarımıyla ön plana çıkarak rakiplerini geride bıraktı ve "Mükemmel Ürün Tasarımı" ödülünü kazandı.

DCN multimedia sistemi, multimedia, internet ve mükemmel sesi bir araya getiren yenilikçi bir konferans sistemidir.



Esnekliğin yanı sıra kurulum ve bakım kolaylığı sağlamak için standart Ethernet bağlantısı üzerinden çalışır. 7 inç kapasitif dokunmatik ekranı sayesinde katılımcılar, ihtiyaç duydukları bilgilere her zaman ulaşabilir. DCN multimedia ilk IP tabanlı konferans sistemi olarak, OMNEO medya ağı mimarisi üzerine inşa edilmiştir.

Bir bakmışsınız dizüstü bilgisayar bir bakmışsınız tablet!



ASUS Transformer T300 Chi 2'si birarada dizüstü bilgisayar jilet inceliğinde tasarım ve Intel Core M işlemcili yüksek performans özellikleriyle ister iş, ister oyun olsun "tüm ihtiyaçlarınız için tek ürün" avantajı sağlıyor.

ASUS Transformer Book T300 Chi 2'si birarada dizüstü bilgisayar istendiği anda kolaylıkla bir tablete dönüşebiliyor, kullanıcılar ihtiyaçlarına göre bir dizüstü bilgisayarın işlevselliğiyle tabletin rahatlığı arasında hızlıca geçiş yapabiliyor. Fansız tasarlanan Transformer Book T300 Chi ile fan sesi olmadan iş yapmak bir keyfe dönüşüyor.

Üstelik, Intel Core M 5Y71 işlemci sayesinde işte ve eğlencede hep üstün performans sunuyor.

Transformer Book T300 Chi 2'si birarada dizüstü bilgisayarı hiç zorlanmadan "dünyanın en ince tabletine" dönüştürülebilir. Alüminyum tasarımın şıklığıyla kullanıcının yaşam tarzına hemen uyum sağlayan 12,5 inçlik T300 Chi, 2015 CES İnovasyon Ödülü'nün de sahibi. Canlı, net ve parlak görüntüler sunan IPS ekrana sahip Transformer Book T300 Chi, WQHD 2560 x 1440 seviyesine kadar çözünürlük sunuyor.